



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 августа 2015 № 194-р

г.Майкоп

О внесении изменений в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 3 марта 2015 года № 41-р «Об утверждении лимитов потребления услуг по водоснабжению, водоотведению, утилизации твердых бытовых отходов, отоплению и горячему водоснабжению в натуральном и стоимостном выражении в 2015-2017 годах для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета Республики Адыгея»

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 3 марта 2015 года № 41-р «Об утверждении лимитов потребления услуг по водоснабжению, водоотведению, утилизации твердых бытовых отходов, отоплению и горячему водоснабжению в натуральном и стоимостном выражении в 2015-2017 годах для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2015, № 3, 6) следующие изменения:

1) в приложении № 13:

а) строку

Министерство образования и науки Республики Адыгея	42724,56	607,67	19114,06	263,44	17561,40	274,50	88228,18	1393,01	167628,20	2538,62
--	----------	--------	----------	--------	----------	--------	----------	---------	-----------	---------

заменить строкой

Министерство образования и науки Республики Адыгея	42724,56	607,67	19114,06	263,44	372,41	802,19	688,16	1478,68	2392,70	4942,55
--	----------	--------	----------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	---------

б) строку

Итого	46543,59	8144,37	22543,91	7088,73	20896,27	6970,25	91841,16	8677,56	181824,93	30880,91
-------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	46543,59	8144,37	22543,91	7088,73	3707,28	7497,94	4301,14	8763,23	16589,43	33284,84
-------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	----------

2) в приложении № 14:

а) строку

Министерство образования и науки Республики Адыгея	42724,56	695,67	19114,06	301,59	17561,40	300,79	88228,18	1526,45	167628,20	2824,50
--	----------	--------	----------	--------	----------	--------	----------	---------	-----------	---------

заменить строкой

Министерство образования и науки Республики Адыгея	684,36	1470,38	647,77	1396,24	372,41	853,52	688,16	1573,31	2392,70	5293,45
--	--------	---------	--------	---------	--------	--------	--------	---------	---------	---------

б) строку

Итого	46542,14	8703,96	22543,46	7550,39	20893,82	7416,77	91839,71	9271,42	181819,13	32942,54
-------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	4501,94	9478,67	4077,17	8645,04	3704,83	7969,50	4299,69	9318,28	16583,63	35411,49
-------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	----------

3) в приложении № 15:

а) строку

Министерство образования и науки Республики Адыгея	42724,56	762,61	19114,06	330,62	17561,40	327,34	88228,18	1661,16	167628,20	3081,73
--	----------	--------	----------	--------	----------	--------	----------	---------	-----------	---------

заменить строкой

Министерство образования и науки Республики Адыгея	684,36	1564,49	647,77	1485,60	372,41	897,06	688,16	1653,55	2392,70	5600,70
--	--------	---------	--------	---------	--------	--------	--------	---------	---------	---------

б) строку

Итого	46542,07	9176,30	22543,39	7942,38	20893,75	7804,68	91839,65	9799,47	181818,86	34722,83
-------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	4501,87	9978,18	4077,10	9097,36	3704,76	8374,40	4299,63	9791,86	16583,36	37241,80
-------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	----------

4) в приложении № 16:

а) строку

Министерство образования и науки Республики Адыгея	684,36	1365,26	647,77	1296,42	372,41	802,19	688,16	1478,68	2392,70	4942,55
--	--------	---------	--------	---------	--------	--------	--------	---------	---------	---------

заменить строкой

Министерство образования и науки Республики Адыгея	684,36	1365,26	647,77	1296,42	17561,40	274,50	88228,18	1393,01	167628,20	2538,62
--	--------	---------	--------	---------	----------	--------	----------	---------	-----------	---------

б) строку

Итого	50851,89	1994,23	46500,78	1859,80	45307,09	1369,98	51749,23	2138,95	194409,00	7362,96
-------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	-----------	---------

заменить строкой

Итого	50851,89	1994,23	46500,78	1859,80	62496,08	842,29	139289,25	2053,28	359644,50	4959,03
-------	----------	---------	----------	---------	----------	--------	-----------	---------	-----------	---------

5) в приложении № 17:

а) строку

Министерство образования и науки Республики Адыгея	684,36	1470,38	647,77	1396,24	372,41	853,52	688,16	1573,31	2392,70	5293,45
--	--------	---------	--------	---------	--------	--------	--------	---------	---------	---------

заменить строкой

Министерство образования и науки Республики Адыгея	42724,56	695,67	19114,06	301,59	17561,40	300,79	88228,18	1526,45	167628,20	2824,50
--	----------	--------	----------	--------	----------	--------	----------	---------	-----------	---------

б) строку

Итого	50492,14	2139,11	46501,03		2006,05	45288,34	1458,75	51502,48	2273,74	193784,00
-------	----------	---------	----------	--	---------	----------	---------	----------	---------	-----------

заменить строкой

Итого	92532,34	1364,40	64967,32	911,40	62477,33	906,02	139042,50	2226,88	359019,50	5408,70
-------	----------	---------	----------	--------	----------	--------	-----------	---------	-----------	---------

б) в приложении № 18:

а) строку

Министерство образования и науки Республики Адыгея	684,36	1564,49	647,77	1485,60	372,41	897,06	688,16	1653,55	2392,70	5600,70
--	--------	---------	--------	---------	--------	--------	--------	---------	---------	---------

заменить строкой

Министерство образования и науки Республики Адыгея	42724,56	762,61	19114,06	330,62	17561,40	327,34	88228,18	1661,16	167628,20	3081,73
--	----------	--------	----------	--------	----------	--------	----------	---------	-----------	---------

б) строку

Итого	47970,14	2229,71	46501,03	2123,48	45109,34	1532,23	51664,48	2395,21	191244,99	8280,63
-------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	-----------	---------

заменить строкой

Итого	90010,34	1427,83	64967,32	968,50	62298,33	962,51	139204,50	2402,82	356480,49	5761,66
-------	----------	---------	----------	--------	----------	--------	-----------	---------	-----------	---------

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея



Н. Широкова